Sufficere quidem arbitror fi dei tue conuersationem sanctam quam habes in christo ihesu ac sacerdotalis nominis dignitatem arctam tibi et angustam intellectus viam in domino 990

Summarium Summarum abbreviatum. De laudibus sacre ac diuine scripture necnon de eius nobilitate, qualitate et vtilitate. Declaracio sermonum tuorum illuminat et intellectum dat parvulis, pº Cº XVIIIº. Sermones Dei de quibus psalmus loquitur sunt uerba sacrescripture quibus nobis locutus est deus per prophetas vt in veteri testamento, vel per se incarnatum et per apostolos ut in nouo 957-958

Suplement a la accusació Criminal que feu lo Capítol de la Seu de Barcelona contra los nous Gegants de Santa Maria del Mar. Decimas II, 32

Svbuit animum dictare aliquid quod te, papa beatissime Eugenii (*sic*) uel hedificet uel delectet uel consoletur. Sed nescio quo modo uult et non uult exire leta quidem sed lenta oratio 616

Svscipiat sublimis apex Reuerenda corona | Ecclesie quod sancta fides romana ministrat ... Ad probationem articulorum accedentes | Antequam probemus vnum deum esse intendimus probare deum esse. Ad probandum autem deum esse oportet precognoscere quid est quod dicitur per hoc nomen dues 593

Tabla de Binario. Del prologo / de fee / de esperança de caridad 804

Tabla de las estorias dominicales e de los capitulo contenidos en este volumen (fi de rúbrica). titulo primero del prologo a. 1. La ystoria del auiento, a 1. foja 842

Tabla profética. Sueño hantes de entrar lo (*sic*) franceses en España fol. 1 II, 48

Tabula prima, que est librorum explicitorum 640

Taula de la present obra en la qual son compreses quatre libres los dos tractant de prouidencia sobre consell lalltre vn bell tractat appellat la art de ben morir e apres vna bella confecio compilada per mestre ffrancesch eximenis. Capitol primer quina cosa es consell. En cartes XI 1052

Taula de la present obra en la qual son mencionats tots los capitols de aquella segons que per orde se segueixen en aquell hauent IIII libres los dos tractant de prouidencia sobre consell lalltre la art de ben morir lalltre la confessio de maestre ffrancesch eximenis. Capitol primer quina cosa es consell 270

Taula de la present | obra qui es pertida per | V libres e tractats | Lo primer tracte de lur altesa | e natura excellent. Cartes 341

Tembre deu. En aquest segle son sayors delles gens los francs 1031

Tembre deu es sauiea. Mas amar deu es noblesa 316

Tempore viceno cui viuere natura negavit 267

Temporibus Octauiani Cesaris cum ex diuersis mundi partibus ii qui pro Senatu populoque Romano preerant prouinciis scriberent senatoribus qui Rome preerant nouitates que per mundi climata occurrabant, Publius Lentulus in Judea Preses senatui populoque romano epistulam misit cuius verba sunt. Apparuit temporibus nostris et adhuc est homo magne virtutis cui nomen est Ihesus Christus 95 ... tinacio. Per que per decla[.....] [a]questa materia nota [...]s que posa sent Agusti [en el li]bre apellat de la predestinació dels sants. Per aquest nom predestinació entenen comunament 493